

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **ZP-URB-15/2020** na „**Odbiór oraz zagospodarowanie, w procesie odzysku lub recyklingu, odpadów o kodzie 19 12 04 – tworzywo sztuczne i guma wytwarzanych w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie.**”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jakie sito posiada Państwa instalacja (sito dyskowe czy sito obrotowe)?

Odpowiedź:

Instalacja w ZZO Lulkowo posiada sito obrotowe

Pytanie nr 2

Czy mają Państwo na linii rozworkownicę?

Odpowiedź:

Instalacja w ZZO Lulkowo posiada rozrywacz worków

Pytanie nr 3

W jaki sposób składowane są odpady?

Odpowiedź:

Odpady magazynowane są w zadaszonych boksach

Pytanie nr 4

Czy miejsce przetrzymywania odpadów jest zadaszone?

Odpowiedź:

Boksy, w których przetrzymywane są odpady są zadaszone

Pytanie nr 5

Proszę o informacje dotyczące odpadów tj.:

- 1) zawartości chloru w %?
- 2) zawartości popiołu w %?
- 3) zawartości siarki w %?
- 4) wartości opałowej/kaloryczności – roboczej?
- 5) wartości opałowej/kaloryczności – dla suchej masy?
- 6) wilgoci higroskopijnej, przemijającej oraz całkowitej odpadu?
- 7) metody pobierania próbek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zlecał przeprowadzania badań w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Czy odpad jest rozdrobniony?

Odpowiedź:

Odpad nie jest rozdrobniony

Pytanie nr 7

Czy można prosić o udostępnienie zdjęć odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający przekaże zdjęcia

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca mógł dokonać wizji lokalnej w celu oceny jakości odpadu w dowolnym dniu (z wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy) przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość wizji lokalnej - wizyta możliwa w dniach od 16 do 18 listopada br., po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym